
　　　平素より株式会社アクティオ　長野ちくまテクノパーク統括工場建設工事につきまして、
　　ご理解とご協力を頂き、厚くお礼申し上げます。

　　　工事に際しまして、令和3年4月より斉の森交差点から現場までの市道を通行させていただ
　　いておりますが、本年は雪が多く盛土用土砂の搬入が難航しており、工事用車両が通行する
　　期間を延長させていただきたく、下記の通りお知らせします。

　　　車両通行期間の延長に伴い、引き続き皆様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、
　　「地元車両の優先を徹底」して、下記のルートで工事を進めてまいりますので、誘導員の
　　指示で通行していただきますよう、何卒ご理解とご協力の程お願い申し上げます。

記

■ 工事用車両が市道を通行する期間（赤線 / アクティオ工事車両）

【現在】 　　令和 3年 4月 1日 ～ 令和 4年 3月 31日（1年間）

【変更】 　　令和 3年 4月 1日 ～ 令和 4年 12月 31日（造成工事完成まで）
※　工事の進捗により延期が必要な場合は、再度協議させていただきます。

作 業 日 　　月曜日から土曜日　(日曜休工)
作 業 時 　　午前 8時 から 午後 5時
通 行 台 　　大型車両　約30台/日
誘 導 員 　　4名

■ 工事用車両の交通について

　斉の森交差点から通行させていただきますが、工場出入口（緑線）完成後は
通行する車両の数を極力減少させます。

■ 盛土用土砂の搬入について（青線 / 国土交通省 搬入車両）

　現在、国土交通省様に平和橋を渡って左折し、堤防上から仮設坂路を通行して
盛土用土砂を搬入して頂いております。
　安全確保のため、堤防上の通路は国土交通省様の大型ダンプのみ通行します。
　今後も同一ルートにて安全運転及び徐行にて搬入を行っていただきますので
何卒ご協力の程お願い申し上げます。

■ 工事に対するお問い合わせ先

株式会社 アクティオ 長野支店
堀内 明彦（ほりうち あきひこ）
連絡先：☎ 026-273-5933（会社）
　　　　☎ 090-3148-3986（携帯）

施工業者 鹿島・守谷特定建設工事共同企業体
　所長　小菅 広志（こすげ ひろし）
　担当　大和 時央（やまと ときお）
連絡先：☎ 026-274-5653（現場事務所）

関 係 者 の 皆 様 へ 令和4年3月

長野ちくまテクノパーク造成工事に伴う市道通行延期　のお知らせ

回 覧

セブンイレブン様

さがみ典礼様

「八幡上町」

「八幡辻」

国道18号線坂城更埴バイパス

「斉の森」

県道長野上田線

工場出入口工場出入口

完成後のルート

造成範囲

誘導員

国道18号線坂城更埴バイパス
「八幡上町」

「斉の森」

工事用車両は

八幡辻の交差点を

通行しません

造成範囲

斉の森交差点通行ルート(アクティオ車両)

工場出入口完成後のルート

盛土用土砂搬入ルート(国土交通省車両)

堤防上の歩行者・自転車通行可能ルート

県道長野上田線

堤防上の自転車用道路は

歩行者、自転車のみ

通行できます

造成工事ルート


